MUNICIPALIDAD DE LAS CONDES
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
DEPARTAMENTO DE FINANZAS
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DECRETO

El Sefior Tesorero Municipal de Las condes pagari las obligaciones que se ind

3636 DE 2024. MEMO NRO}
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SECCION2°N°  ORDO008772

des, 07 de NOVIEMBRE de 2024

302, 303, 304 DE FECHA
5 MESES DE JULIO, AGOSTO
AVENWARD JULIO. AGOSTO Y
ADMINISTRACION DE BIENES
LEMBRE DE 2024.

treto Alcaldicio Seccién

ican :

OBLIG. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPUTACION

VALOR
ITEM

VALOR
CHEQUE

DS 206853
DS 206853
DS 206853

FAL
FAL
FAL

183282 29/10/2024
183283 29/10/2024
183284 29/10/2024

HEAVENWARD ASCENSORES S.A.
HEAVENWARD ASCENSORES S.A.
HEAVENWARD ASCENSORES S.A.

2152206001006
2152206001006
2152206001006

.788.758
.797.113
.804.536

5.390.407

TOTAL

La cantidad de :
CINCO MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA MIL CUATROCIENTOS SIETE PESOS.

Imputese al P_rgsypuesto Municipal vigente, anétese y comuniquese por orden de la Sefiora Alcaldesa
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